TCD210143AB
W 72 × H 72 mm LCD
数字周 / 年计时器
LE7M-2 Series
产品手册
请务必遵守使用说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。

• 支架
• 基座
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯官网进行确认。
LE7M - 2 ❶
❶ 安装方式
B: 面板齐平安装
D: 面板非齐平安装
型号 LE7M-2B LE7M-2D
产品构成 产品, 使用说明书
支架 × 2 -
基座 - × 1
螺丝 - × 2 (基座用)
产品构成
02. [MODE] 键
03. [▶] [▼] [▲] 键
+1h: 夏令时
04. [SET] 键
05. 输出设定开关
ON: 与设定无关输出 ON
AUTO: 根据设定控制输出
OFF: 与设定无关输出 OFF
01. 第1显示部
02. 第2显示部
03. 日期指示标及日期显示
04. 当前时间设定显示
05. 夏令时显示
06. AM/PM 显示
根据 12/24h 显示设定，灯亮
07. 季节显示
08. 程序显示
09. 设定状态显示
ON 时刻/日期 :
ON 时间宽度 :
脉宽:
OFF 时刻/日期 :
OFF 时间宽度:
10. bank组显示
11. 累积时间/次数报警
12. 年设定显示
13. 剩余步数
14. 动作模式显示
15. 停电复位输入
16. 输出动作 (OUT 1, OUT 2) 显示
17. 脉宽单位
接线图
 注意:  请在'规格'中确认电源电压和控制输出。
  ■ LE7M-2B
• 后面部
⑤④③②①
⑩⑨⑧⑦⑥
OUT 2 INPUT
OUT 1 SOURCE
NONC
NO NC
  ■ LE7M-2D
⑩⑨⑧⑦⑥
⑤④③②①
OUT 2 INPUT
OUT 1 SOURCE
NO NC
NONC
• 前面部
NC
COM
NO
⑤④③②①
SOURCE LOAD
  ■
• •